dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

93/07-22

94/07-22

95/07-22

96/07-22

97/07-22

98/07-22

99/07-22

100/07-22

101/07-22

102/07-22

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

YMO «dunnnneHko
AnekcaHgp KOpbeBuny»

YO «dunmneHko
AnekcaHap KOpbeBuny»

YMO «dunmneHko
AnekcaHpp HOpbeBuy»

YO «dunmneHko
AnekcaHpp HOpbeBuy»

YO «dununeHko
AnekcaHgp KOpbeBuny»

YO «dPmnnmneHko
AnekcaHpp HOpbeBuy»

YO «dnnmneHko
AnekcaHap KOpbeBuny»

YMO «dnnnneHko
AnekcaHap KOpbeBuny»

YMO «dunnnneHko
AnekcaHap KOpbeBuny»

YMO «dunmneHko
AnekcaHpp HOpbeBuy»

CBepeHun

OunnneHko AnekcaHap KOpbeBuy

003990

11.03.2008

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

04.07.2022

05.07.2022

07.07.2022

13.07.2022

15.07.2022

15.07.2022

15.07.2022

20.07.2022

20.07.2022

20.07.2022

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

3eMesibHbIN Y4acToK

HeXxxunnoe nomeuleHne

KBapTupa

3eMeJibHbIN y4acToK

3eMeJbHbIN y4acToK

He>xxnnoe 3paHune

3eMenbHbIN Yy4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIN Y4acTOK

3eMesibHbIA Y4acToK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4



103/08-22

104/08-22

105/08-22

106/08-22

107/08-22

108/08-22

109/08-22

110/08-22

111/08-22

112/08-22

113/08-22

114/08-22

115/08-22

116/09-22

117/09-22

118/09-22

YMO «dunnmneHko
AnekcaHpp HOpbeBuy»

YO «dunmneHko
AnekcaHpp HOpbeBuy»

YO «dununneHko
AnekcaHpgp KOpbeBuny»

YO «dPmnnmneHko
AnekcaHpp HOpbeBuy»

YO «dnnmneHko
AnekcaHap KOpbeBuny»

YMO «dnnnneHko
AnekcaHap KOpbeBuny»

YMO «dunnnneHko
AnekcaHap KOpbeBuny»

YMO «dunmneHko
AnekcaHpp HOpbeBuy»

YO «dunmneHko
AnekcaHpp HOpbeBuy»

YO «dununneHko
AnekcaHgp KOpbeBuny»

YO «dPnnmneHko
AnekcaHpp HOpbeBuy»

YO «dnnmneHko
Anekcanap KOpbeBuny»

YO «®dununeHko
AnekcaHap KOpbeBuny»

YMO «dunnnneHko
AnekcaHgp KOpbeBuny»

YMO «dunnmneHko
AnekcaHpp HOpbeBuy»

YMO «dunmneHko
AnekcaHpp HOpbeBuy»

12.08.2022

12.08.2022

12.08.2022

12.08.2022

12.08.2022

12.08.2022

12.08.2022

15.08.2022

17.08.2022

17.08.2022

19.08.2022

24.08.2022

24.08.2022

15.09.2022

15.09.2022

15.09.2022

3eMesbHbIN y4acToK

3eMeJibHbIN y4acToK

3eMeJbHbIN y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

3eMenbHbIN Yy4acToK

3eMesibHbI Y4acToK

3eMesibHbIA Y4acToK

TpaHCnopTHOE CPencTBo

Hexxunoe nomewieHne

Hexxunoe nomeuwieHne

He>xxnnoe 3paHune

Hexxnnoe nomeuieHne

HeXxxnnoe nomewieHne

HeXxxnnoe nomeuwieHne

3eMesibHbIA Y4acToK

3eMeJibHbIN y4acToK

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



119/09-22

120/09-22

121/09-22

YO «dmnnmneHko

16.09.2022
AnekcaHpp HOpbeBuy»
4yn 0]
O «dununeHkKo 21.09.2022
AnekcaHpp HOpbeBuy»
YO «dnnmneHko
22.09.2022

AnekcaHpgp KOpbeBuny»

KBapTupa

Fapax

Xunon nom

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA



