

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.				
Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Филипенко Александр Юрьевич		
Номер в реестре членов РОО		003990		
Дата включения в реестр членов РОО		11.03.2008		
Номер отчета об оценке	Юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
93/07-22	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	04.07.2022	Земельный участок	Рыночная
94/07-22	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	05.07.2022	Нежилое помещение	Рыночная
95/07-22	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	07.07.2022	Квартира	Рыночная
96/07-22	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	13.07.2022	Земельный участок	Рыночная
97/07-22	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	15.07.2022	Земельный участок	Рыночная
98/07-22	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	15.07.2022	Нежилое здание	Рыночная
99/07-22	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	15.07.2022	Земельный участок	Рыночная
100/07-22	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	20.07.2022	Земельный участок	Рыночная
101/07-22	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	20.07.2022	Земельный участок	Рыночная
102/07-22	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	20.07.2022	Земельный участок	Рыночная

103/08-22	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	12.08.2022	Земельный участок	Рыночная
104/08-22	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	12.08.2022	Земельный участок	Рыночная
105/08-22	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	12.08.2022	Земельный участок	Рыночная
106/08-22	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	12.08.2022	Земельный участок	Рыночная
107/08-22	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	12.08.2022	Земельный участок	Рыночная
108/08-22	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	12.08.2022	Земельный участок	Рыночная
109/08-22	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	12.08.2022	Земельный участок	Рыночная
110/08-22	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	15.08.2022	Транспортное средство	Рыночная
111/08-22	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	17.08.2022	Нежилое помещение	Рыночная
112/08-22	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	17.08.2022	Нежилое помещение	Рыночная
113/08-22	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	19.08.2022	Нежилое здание	Рыночная
114/08-22	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	24.08.2022	Нежилое помещение	Рыночная
115/08-22	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	24.08.2022	Нежилое помещение	Рыночная
116/09-22	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	15.09.2022	Нежилое помещение	Рыночная
117/09-22	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	15.09.2022	Земельный участок	Рыночная
118/09-22	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	15.09.2022	Земельный участок	Рыночная

119/09-22	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	16.09.2022	Квартира	Рыночная
120/09-22	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	21.09.2022	Гараж	Рыночная
121/09-22	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	22.09.2022	Жилой дом	Рыночная